
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2022

Herren 65 - Bezirksoberliga (4er) Gr. 040
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 RW Vellmar 7 14:0 37:5 75:13 474:237
2 GW Fürstenhagen 7 8:6 24:18 54:41 404:343
3 TV Odershausen 7 8:6 21:21 46:47 366:382
4 Olympia Kassel 7 8:6 20:22 42:49 336:361
5 MSG Lohfelden/Großalm./Kauf. 7 7:7 21:21 46:51 365:399
6 MSG Borken/Kleinengl./Bad Zwest. 7 6:8 20:22 47:49 368:364
7 MSG Johannesberg/Bad Hersfeld 7 4:10 14:28 34:59 331:407
8 MSG RW Rotenburg/TC Alheim 7 1:13 11:31 29:64 286:437

Spielleiter
Alexander Wessel, ,
Tel: 0172-3003468 / eMail: alexander.wessel@htv-tennis.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Mi. 04.05.2022 10:00

10:00
10:00
10:00

Olympia Kassel
MSG Lohfelden/Großalm./Kau…
GW Fürstenhagen
MSG RW Rotenburg/TC Alheim

MSG Borken/Kleinengl./Bad …
RW Vellmar
TV Odershausen
MSG Johannesberg/Bad Hersf…

4:2
1:5
2:4
2:4

Mi. 11.05.2022 10:00
10:00
10:00
10:00

MSG Lohfelden/Großalm./Kau…
TV Odershausen
RW Vellmar
MSG Borken/Kleinengl./Bad …

GW Fürstenhagen
Olympia Kassel
MSG RW Rotenburg/TC Alheim
MSG Johannesberg/Bad Hersf…

3:3
6:0
6:0
3:3

Mi. 18.05.2022 10:00
10:00
10:00
10:00

Olympia Kassel
MSG Johannesberg/Bad Hersf…
MSG Borken/Kleinengl./Bad …
GW Fürstenhagen

MSG Lohfelden/Großalm./Kau…
RW Vellmar
TV Odershausen
MSG RW Rotenburg/TC Alheim

4:2
0:6
5:1
4:2

Mi. 08.06.2022 10:00
10:00
10:00
10:00

MSG RW Rotenburg/TC Alheim
RW Vellmar
MSG Lohfelden/Großalm./Kau…
GW Fürstenhagen

MSG Borken/Kleinengl./Bad …
Olympia Kassel
TV Odershausen
MSG Johannesberg/Bad Hersf…

1:5
5:1
4:2
6:0

Mi. 29.06.2022 10:00
10:00
10:00
10:00

MSG Johannesberg/Bad Hersf…
MSG Borken/Kleinengl./Bad …
GW Fürstenhagen
TV Odershausen

MSG Lohfelden/Großalm./Kau…
RW Vellmar
Olympia Kassel
MSG RW Rotenburg/TC Alheim

3:3
1:5
4:2
4:2

Mi. 06.07.2022 10:00
10:00
10:00
10:00

RW Vellmar
MSG Lohfelden/Großalm./Kau…
Olympia Kassel
TV Odershausen

GW Fürstenhagen
MSG Borken/Kleinengl./Bad …
MSG RW Rotenburg/TC Alheim
MSG Johannesberg/Bad Hersf…

4:2
5:1
5:1
4:2

Mi. 13.07.2022 10:00
10:00
10:00

MSG Borken/Kleinengl./Bad …
MSG RW Rotenburg/TC Alheim
MSG Johannesberg/Bad Hersf…

GW Fürstenhagen
MSG Lohfelden/Großalm./Kau…
Olympia Kassel

3:3
3:3
2:4

Mi. 27.07.2022 10:00 RW Vellmar TV Odershausen 6:0

nu.Dokument 013, erstellt am 06.03.2026 13:38 | Seite 1


